Sed dicendum est, quod licet signa omnia inter se æqualia sint, quia quodlibet continet gradus 30. & sol tantum moratur in transundo unum, sicut alterum, secundum motum medium, & in quolibet tringinta diebus, & horis decem, & quibusdam minutis horæ, tamen de illa latitudine declinationis ab æquinoctiali non competit eis æqualiter, sed quibusdam plus, & aliis minus. Et hoc necessarium est propter motum sectionis, & curuationis circuli, sicut ad oculum appetet si

quis respicit in ponendo chordas, & sagittas pro arcibus circuitorum.

Vnde est regula, quod quando aliqua signa, vel partes signorum magis accedunt ad puncta æquinoctiorum, competit eis magis de latitudine illa declinationis.

Et quanto magis appropinquant ad puncta solstitiorum, minus competit eis de ista latitudine declinationis.

Et ob hoc magis crescit dies, sole stante in Ariete, quam sole stante in Tauro, & magis stante in Tauro quam stante in geminis.

Eodem modo in illa quarta, quæ est à capite Capricorni usque ad caput Arietis crescent dies, & magis crescent in Pisces, quam in Aquario, & magis in Aquario, quam in capricorno, secundum quod magis accedunt ad caput Arietis, ubi est æquinoctium.

Similiter autem, & in alia medietate, in qua decrescent dies, scilicet à Cancri capite usque ad Capricornum. Nam decrescent dies magis in Virgine, quam in Leone, & magis in Leone, quam in Cancro, secundum quod magis ad caput Librae, ubi est æquinoctium accedunt.

Etiam in quarta, quæ est à capite Libre usque ad Capricornum. Nam magis decrescent dies in Libra, quam in Scorpione, & magis in Scorpione, quam in sagittario.

Est multum inæqualis ista diuisio non solum in signis, sed etiam in partibus signorum. Nam in Ariete magis crescent dies in duodecim gradibus primis, quam in quatuordecim de ultimi, & ita in quolibet alio signo, secundum quod una pars eius magis, vel minus accedit ad æquinoctii punctum. Vnde in primis decem gradibus geminorum magis crescit Dies, quam in decem ultimi.

Ita etiam est in decrescendo, quia quanto magis accedit aliquod signum, vel pars signi de medietate illa, in qua decrescit dies accedit ad æquinoctium autumnale, scilicet ad caput Librae, magis decrescit ibi dies. Et ob hoc in Virgine, & libra magis decrescent, quam in aliis, quia ista duo signa magis accedunt ad punctum æquinoctii autumnalis. Vnde etiam in octo gradibus ultimi virginis magis decrescent dies, quam in octo immo nouem primis, scilicet, quia octo ultimi gradus magis accedunt ad punctum æquinoctii, quam primi octo.